Генеральному директору ООО "Ppt.ru"
Петрову Порфирию Петровичу
от бухгалтера Пэпэтешиной Полины Петровны

Заявление о предоставлении отпуска
по уходу за ребенком до полутора лет

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком (Пэпэтэшин Петр Петрович, дата рождения 21.02.2023, первый ребенок) с 03.05.2023 до 21.08.2024 (до достижения им возраста полутора лет).

Приложение:
1. Свидетельство о рождении ребенка.
2. Справка с места работы отца ребенка о том, что тот не использует отпуск по уходу за ребенком и не получает ежемесячное пособие.

Пэпэтешина Полина Петровна ________________ / Подпись   _________________ / Дата